商标授权书

兹有授权人：        ，现将下述注册商标授权予被授权人：        ，具体授权内容如下：
一、授权商标信息
商标名称：________（以商标注册证书载明内容为准）；
商标注册证号：________。
二、授权期限
自    年    月    日起至    年    月    日止。
三、使用限制与责任约定
被授权人在授权期间应严格依照商标注册证核定的商品/服务类别使用本商标，不得超出核定范围，亦不得擅自改变该商标的原始标识或样式。
如被授权人违反前述约定，超出授权范围或改变商标标识使用本商标，所引发的一切法律责任及纠纷由被授权人自行承担，授权人不就此承担任何责任。
四、协议效力
本授权书有效期届满后自动失效，被授权人应立即停止使用上述商标。
特此声明。
授权人/公司：             （签字或盖章）
[bookmark: _GoBack]       年       月       日